À Receber

Lei Municipal Nº 629/2023 - Termo de Colaboração Nº 08/2023

0,00

Termo de Colaboração Nº 08/2023

26/01/2024

Encerrado

Assistência Social

Termo de Colaboração

Municipal

09/10/2023

09/10/2023 à 31/12/2023

Governo Municipal de Capetinga

R$ 2.500,00 (Dois mil, quinhentos reais)

R$ 2.500,00 (Dois mil, quinhentos reais)

Situação

Prestação de Contas

Promover a Habilitação e Reabilitação da Pessoa com Deficiência e

sua inclusão na vida comunitária no campo da assistência social,

através do Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com

Deficiência e suas famílias nas modalidades de Centro Dia.